
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: ВП 4986 Бујановац
	Text2: с. Боровац 17520 Бујановац
	Text3: www.nabavke.mod.gov.rs
	Text5: Резервни делови пумпи, компресора, машина или мотора за потребе јединица ВП 1097 Ниш – вентил сигурносни са тегом,  Резервни делови пумпи, компресора, машина или мотора за потребе јединица ВП 1097 Ниш (CPV: 42124000).
	Text6: 70.000,00 дин без ПДВ
	Text7:  „РЕПРО-ОПРЕМА“ ДОО ул. Славонских бригада 26 11030 Београд понуда заведена под бројем  3858-1од 18.09.2023. године у 11,00 часова укупне понуђене цене у износу од  128.000,00 динара без ПДВ-а.
 ,,ЛИПА“ доо, ул. Јужноморавска 5, 17500 Врање, понуда заведена под бројем   3933-1 од 22.09.2023. године у 11,50 часова укупне понуђене цене у износу од  39.040,00 динара без ПДВ-а.


	Text12: 
	Text10: 
 Понуда привредног субјекта „РЕПРО-ОПРЕМА“ ДОО ул. Славонских бригада 26 11030 Београд је неприхватљива јер прелази вредност процењене набавке.  Понуђена цена је 128.000,00 динара без ПДВ.

 Понуда привредног субјекта ,,ЛИПА“ доо, ул. Јужноморавска 5, 17500 Врање је неприхватљива јер нас је  привредни субјекат дана 25.09.2023. године у 12.49 путем мејла (који је заведен под бројем 60-56/6 од 25.09.2023. године) обавестио да је приликом подношења понуде дошло до грешке у цени и навео да понуду не узимамо у обзир. Понуђена цене је 39.040,00 динара без ПДВ.


	Text11: Поступак ће поново бити спроведен поступак у наредном периоду
	Dropdown3: [Добра]
	Dropdown1: [Органи државне управе]
	Dropdown2: [Отворени поступак]


